
GRAND PRIX ES A 4° TAPPA
V. 50m

Programma gare del giorno 10/03/2019 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - MASCHI 2007
Serie 16 di 161

2 GIANOTTI Simone 2007 ITA Asti Nuoto

3 MOINE Ludovico 2007 ITA Dinamica Sport ssd

4 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

5 AIMAR Federico 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

6 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 GORYUK Luca 2007 ITA Asti Nuoto

Serie 15 di 162

1 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino

2 SOMMARIVA Tommaso 2007 ITA CS Roero

3 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 ALLARA Giacomo 2007 ITA Asti Nuoto

5 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd

6 PARRA Christian 2007 ITA Polisp Ovest Ticino

7 DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

8 MOSSO Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport

Serie 14 di 163

1 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 DEREVLEAN Daniel 2007 ROU Dinamica ssd 54.40
3 CONIGLIO Angelo 2007 ITA Dynamic Sport 51.80
4 PLANTAS Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 51.60
5 PERONI Davide 2007 ITA Arona Active asd 51.70
6 PORZIO Alejandro Marco 2007 ITA Dinamica Sport ssd 52.00
7 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport 55.00
8 ROMEO Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 13 di 164

1 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.50
2 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 49.70
3 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 48.60
4 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 48.00
5 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 48.20
6 MANNELLI Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 49.40
7 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.50
8 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 51.50

Serie 12 di 165

1 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 47.60
2 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 46.90
3 TUCCI Riccardo Leo 2007 ITA Dynamic Sport 45.90
4 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 45.80
5 NEGRI Giacomo 2007 ITA Arona Active asd 45.81
6 ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 46.70
7 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 47.20
8 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 47.60

Serie 11 di 166

1 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 45.30
2 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.90
3 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 44.90
4 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 44.60
5 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto 44.60
6 NOSTRO Andrea 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 44.90
7 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 45.10
8 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.70

Serie 10 di 167

1 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport 44.60
2 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 44.40
3 CASTELLETTI Paolo 2007 ITA Dynamic Sport 44.10
4 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 44.00
5 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 44.01 *
6 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 44.10
7 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 44.52 *
8 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 44.60
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Serie 9 di 168

1 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 43.80
2 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero 43.10
3 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 42.60
4 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Dynamic Sport 42.40
5 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.60
6 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport 43.00
7 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 43.30
8 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 43.90

Serie 8 di 169

1 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.30
2 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 42.10
3 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 41.80
4 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.60
5 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.70
6 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 41.92
7 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 42.30
8 FERRO Simone 2007 ITA Centro Nuoto Torino 42.40

Serie 7 di 1610

1 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 40.90
2 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 40.86 *
3 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 40.50
4 PEZZOLI Christian 2007 ITA Aquatica Torino ssd 40.30
5 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.47
6 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 40.60
7 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.90
8 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 41.30

Serie 6 di 1611

1 GENESIO Gabriele 2007 ITA Sisport Spa ssd 40.10
2 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 40.00
3 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.00
4 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.90
5 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 39.98
6 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 40.00
7 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 40.10
8 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.20

Serie 5 di 1612

1 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.89
2 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 39.20
3 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 38.95 *
4 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.90
5 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 38.90
6 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.00
7 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.70
8 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 39.90

Serie 4 di 1613

1 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 38.80
2 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino 38.50
3 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 38.50
4 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 38.30
5 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 38.40
6 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.50
7 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 38.80
8 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 38.90

Serie 3 di 1614

1 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.20
2 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.90
3 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.70
4 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 37.20
5 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 37.50
6 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 37.90
7 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 38.00
8 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 38.22
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Serie 2 di 1615

1 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.68 *
2 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.50
3 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 36.30
4 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 36.10
5 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.20
6 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.30
7 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.50
8 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 37.00

Serie 1 di 1616

1 BRUNO Tommaso 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 35.40
2 TOMATIS Peerawit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.20
3 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 33.50
4 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.80
5 ANDORNO Federico 2007 ITA Arona Active asd 33.10
6 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.70
7 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 35.00
8 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 35.80

100 m Farfalla - MASCHI 2006
Serie 13 di 1317

2 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 12 di 1318

1 FAVARO Pietro 2006 ITA Dinamica Sport ssd

2 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero

3 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino

4 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino

5 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino

6 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino

7 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero

8 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 11 di 1319

1 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA Dynamic Sport

2 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino

3 GIULIANO Riccardo 2006 ITA CS Roero

4 MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

5 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 CAVUOTO Francesco 2006 ITA Aquatica Torino ssd

8 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino

Serie 10 di 1320

1 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero

2 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd

3 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 PERINEL Alessandro 2006 ITA Asti Nuoto

5 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino

8 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 9 di 1321

1 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'40.10 *
3 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 1'37.90
4 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'34.40 *
5 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'36.34
6 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'39.75
7 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino
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Serie 8 di 1322

1 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'33.03
2 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.50
3 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'29.03
4 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 1'27.50 *
5 BELVISOTTI Leonardo 2006 ITA Arona Active asd 1'27.72
6 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'29.40 *
7 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.60
8 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'33.20 *

Serie 7 di 1323

1 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'26.24
2 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 1'26.00
3 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'25.90
4 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'25.50
5 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 1'25.59 *
6 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'25.95
7 GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'26.12 *
8 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'27.27 *

Serie 6 di 1324

1 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 1'25.08 *
2 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'24.01 *
3 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.57 *
4 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.30
5 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'23.40
6 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'23.80 *
7 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'24.50
8 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'25.14

Serie 5 di 1325

1 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 1'20.60
2 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'20.24 *
3 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'19.88 *
4 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 1'19.50 *
5 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.60
6 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.90 *
7 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'20.56 *
8 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1'22.25 *

Serie 4 di 1326

1 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 1'19.00 *
2 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'18.96 *
3 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.80
4 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 1'18.59 *
5 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'18.77
6 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 1'18.80
7 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'19.00 *
8 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'19.32 *

Serie 3 di 1327

1 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'17.72 *
2 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 1'17.10 *
3 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1'16.67 *
4 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'15.40 *
5 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'16.40
6 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.90 *
7 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'17.54
8 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.00

Serie 2 di 1328

1 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'15.30 *
2 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'14.72 *
3 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.22 *
4 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'13.15
5 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.24 *
6 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 1'14.60
7 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 1'15.00
8 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'15.32 *
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Serie 1 di 1329

1 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.49 *
2 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'09.40
3 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'08.99 *
4 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'07.30 *
5 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd 1'08.56
6 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'09.39 *
7 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 1'12.00
8 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 1'13.13 *

100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI
Serie 11 di 1130

3 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto

4 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 10 di 1131

2 DESTEFANIS Pietro 2006 ITA Dinamica Sport ssd

3 BABA Edoardo Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 MANDIROLA Nicola 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna

5 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd

6 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport

7 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 9 di 1132

1 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport

2 TURINI Omar 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 CUPITO' Francesco 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 GAGINO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto

5 MANDIROLA Francesco 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna

6 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Dinamica Sport ssd

7 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 MASUELLO Diego 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as

Serie 8 di 1133

1 CICCONE Davide 2007 ITA Asti Nuoto

2 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero

3 ASCIONE Francesco 2007 ITA Asti Nuoto

4 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria

5 MASTINU Edoardo 2006 ITA Asti Nuoto

6 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria

7 DE ROSA Matteo 2006 ITA Dinamica Sport ssd

8 CAVUOTO Francesco 2006 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 7 di 1134

1 VOTTERO Federico 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 DEREVLEAN Daniel 2007 ROU Dinamica ssd 1'47.40
3 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'45.00
4 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 1'42.80
5 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'45.00
6 PLANTAS Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 1'45.80
7 DIGILIO Tommaso Edoardo 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'57.30
8 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 6 di 1135

1 CASTELLETTI Paolo 2007 ITA Dynamic Sport 1'39.80
2 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'37.50
3 PEZZOLI Christian 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'36.00
4 TUCCI Riccardo Leo 2007 ITA Dynamic Sport 1'34.50
5 BUFFA Daniel 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'35.70
6 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 1'37.10
7 PASCHETTO Alessandro 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'38.90
8 CONIGLIO Angelo 2007 ITA Dynamic Sport 1'40.80

Serie 5 di 1136

1 GENESIO Gabriele 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'33.10
2 IURLARO Cristian 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'31.60
3 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'30.00
4 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'29.30
5 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 1'29.70
6 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Dynamic Sport 1'31.60
7 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'31.90
8 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'33.30
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Serie 4 di 1137

1 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'28.10
2 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'27.80
3 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'26.40
4 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.50
5 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.10
6 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 1'27.70
7 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 1'27.80
8 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'28.30

Serie 3 di 1138

1 GIUSTINIANI Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.30
2 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'23.70
3 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'23.40
4 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.80
5 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'23.30
6 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'23.50
7 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 1'23.90
8 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'24.70

Serie 2 di 1139

1 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'22.30
2 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'21.30
3 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'21.00
4 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'20.60
5 PIANO Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'20.90
6 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 1'21.00
7 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'21.70
8 FRENTISOR Lorenzo Gabrie 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'22.30

Serie 1 di 1140

1 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'19.50
2 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'19.20
3 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'18.70
4 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'15.40
5 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'18.00
6 ANDORNO Federico 2007 ITA Arona Active asd 1'18.90
7 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'19.30
8 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'20.50

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI
Serie 7 di 741

3 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara

4 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

5 FAVARO Pietro 2006 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 6 di 742

1 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Torino

2 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd

3 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd

4 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino

5 IURLARO Cristian 2006 ITA Dinamica Sport ssd

6 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd

7 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 5 di 743

1 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd

2 FIDONE Mohamed Karim 2006 ITA Arona Active asd

3 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd

4 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd

5 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport

6 BIONDI Luca 2006 ITA Aosta Nuoto

7 VOLPONE Morgan 2006 ITA Aosta Nuoto

8 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd

Serie 4 di 744

1 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero

2 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'41.60
3 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'40.70
4 NOSTRO Andrea 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 3'38.00
5 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'38.75 *
6 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 3'41.10
7 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport

8 DE ROSA Matteo 2006 ITA Dinamica Sport ssd

 TORINO 10/03/2019

 Page 6



Serie 3 di 745

1 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'27.45 *
2 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 3'25.30
3 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3'19.30
4 BRUNO Tommaso 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 3'16.30
5 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA Dynamic Sport 3'17.70
6 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'20.96 *
7 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 3'26.90
8 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 3'29.70

Serie 2 di 746

1 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'14.53 *
2 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Dinamica Sport ssd 3'11.41 *
3 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'10.01 *
4 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'08.70 *
5 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'09.00
6 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 3'10.90 *
7 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3'13.90
8 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'15.00 *

Serie 1 di 747

1 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 3'04.40
2 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 3'03.20
3 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 2'58.81 *
4 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'51.33 *
5 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 2'57.40
6 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'59.00 *
7 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd 3'04.19 *
8 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 3'07.70

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI
Serie 18 di 1848

3 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto

4 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd

5 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero

6 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto

Serie 17 di 1849

1 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport

2 GAGINO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto

3 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd

4 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero

6 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino

7 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara

8 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero

Serie 16 di 1850

1 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero

2 NEGRI Giacomo 2007 ITA Arona Active asd

3 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino

4 PORZIO Alejandro Marco 2007 ITA Dinamica Sport ssd

5 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria

6 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

8 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 15 di 1851

1 SOMMARIVA Tommaso 2007 ITA CS Roero

2 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'25.60
3 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'21.70
4 MOINE Ludovico 2007 ITA Dinamica Sport ssd 3'14.40
5 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'16.50
6 MANNELLI Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'23.20
7 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 PERINEL Alessandro 2006 ITA Asti Nuoto

Serie 14 di 1852

1 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'13.90
2 DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'09.10
3 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 3'08.50
4 PERONI Davide 2007 ITA Arona Active asd 3'08.10
5 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'08.20
6 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 3'09.00
7 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 3'11.30
8 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport 3'14.10
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Serie 13 di 1853

1 BOAGLIO Diego 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 3'06.40
2 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'02.50
3 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 3'01.40
4 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 3'00.20
5 DESTEFANIS Pietro 2006 ITA Dinamica Sport ssd 3'00.40
6 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero 3'01.50
7 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'03.70
8 BUFFA Daniel 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 3'06.70

Serie 12 di 1854

1 AIMAR Federico 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'58.10
2 PONGAN Tommaso 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'57.57 *
3 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'56.70
4 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'55.73 *
5 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'56.30
6 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'57.40
7 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 2'57.80
8 FERRO Simone 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'59.00

Serie 11 di 1855

1 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'54.07
2 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'53.50
3 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'50.91
4 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'50.70
5 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 2'50.90
6 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 2'51.40
7 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto 2'54.00
8 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'54.70

Serie 10 di 1856

1 GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'49.90
2 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 2'48.20
3 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 2'47.69 *
4 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'46.90
5 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 2'47.50
6 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'47.98 *
7 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'48.30
8 ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'50.38

Serie 9 di 1857

1 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'46.54
2 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'45.03 *
3 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 2'43.60
4 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'42.45 *
5 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'42.92 *
6 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 2'44.80
7 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'46.30
8 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'46.80

Serie 8 di 1858

1 MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'42.10
2 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 2'39.90
3 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'39.10
4 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'38.20
5 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'39.10
6 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'39.40
7 GIULIANO Riccardo 2006 ITA CS Roero 2'39.90
8 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 2'42.10

Serie 7 di 1859

1 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'37.00
2 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'35.80
3 GIUSTINIANI Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'35.50
4 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'34.70
5 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 2'35.49 *
6 TOMATIS Peerawit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'35.80
7 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 2'36.65 *
8 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'37.00 *
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Serie 6 di 1860

1 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'34.40
2 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 2'34.30
3 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 2'33.78 *
4 FRENTISOR Lorenzo Gabrie 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 2'33.25 *
5 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'33.60
6 PIANO Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2'34.30
7 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'34.30
8 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2'34.55 *

Serie 5 di 1861

1 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 2'33.01 *
2 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 2'32.90
3 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'32.23
4 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2'31.79 *
5 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'31.97
6 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'32.50
7 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'32.95 *
8 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'33.10

Serie 4 di 1862

1 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'31.36 *
2 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.10
3 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'30.55 *
4 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'29.73 *
5 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'30.06
6 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'30.90
7 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'31.20
8 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 2'31.65 *

Serie 3 di 1863

1 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'28.95 *
2 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'28.80
3 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'28.70
4 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'27.70
5 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'28.35 *
6 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'28.70
7 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'28.95 *
8 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 2'29.50

Serie 2 di 1864

1 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 2'27.20
2 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'26.50
3 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 2'24.90
4 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.49 *
5 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'24.90
6 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 2'26.30
7 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 2'26.55 *
8 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport ASSENTE *

Serie 1 di 1865

1 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 2'23.74 *
2 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'19.30
3 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'17.35 *
4 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'16.75 *
5 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'17.35 *
6 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'19.20
7 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'22.80
8 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'24.08 *

50 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI
Serie 6 di 666

2 MANDIROLA Francesco 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna

3 BIONDI Luca 2006 ITA Aosta Nuoto

4 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd

5 ASCIONE Francesco 2007 ITA Asti Nuoto

6 CICCONE Davide 2007 ITA Asti Nuoto

 TORINO 10/03/2019

 Page 9



Serie 5 di 667

1 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 VOTTERO Federico 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 VOLPONE Morgan 2006 ITA Aosta Nuoto

4 ALLARA Giacomo 2007 ITA Asti Nuoto

5 MASUELLO Diego 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as

6 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as

7 MASTINU Edoardo 2006 ITA Asti Nuoto

8 PARRA Christian 2007 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 4 di 668

1 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport

2 MANDIROLA Nicola 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna

3 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.30
4 CUPITO' Francesco 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.60
5 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.80
6 DIGILIO Tommaso Edoardo 2007 ITA Dinamica Sport ssd 57.50
7 GORYUK Luca 2007 ITA Asti Nuoto

8 MACRI' Andrea 2007 ITA Aosta Nuoto

Serie 3 di 669

1 ROMEO Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 50.90
2 BABA Edoardo Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.90
3 MOSSO Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 48.50
4 BELVISOTTI Leonardo 2006 ITA Arona Active asd 47.50
5 PASCHETTO Alessandro 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 48.50
6 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.70
7 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sisport Spa ssd 50.90
8 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.00

Serie 2 di 670

1 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 47.00
2 GIANOTTI Simone 2007 ITA Asti Nuoto 46.70
3 PONGAN Tommaso 2006 ITA Swimming Club Alessandria 46.03
4 TURINI Omar 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.60
5 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.20
6 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 46.40
7 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.70
8 BOAGLIO Diego 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 47.50

Serie 1 di 671

1 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 43.47
2 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.10
3 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 42.46
4 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.50
5 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.90
6 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 42.71
7 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 43.30
8 FIDONE Mohamed Karim 2006 ITA Arona Active asd 44.20

4x50 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI
Serie 4 di 472

2 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino

BORI Mattia 2007 ITA
MASCELLANI Manuel 2007 ITA
MICO Gabriel 2007 ITA
DELPIANO Marco 2007 ITA

3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino

BRILLO Filippo 2007 ITA
BONELLI Matteo 2006 ITA
GAIDO Andrea 2006 ITA
CORINO Alessandro 2007 ITA

4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino

TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA
GAI Alessandro 2006 ITA
CASSONE Filippo 2006 ITA
ALOSI Leonardo 2007 ITA

5 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd

CALLERIS Fabrizio 2007 ITA
GENESIO Gabriele 2007 ITA
DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA
PAGANO Riccardo 2006 ITA

6 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino

CAVALLERO Luca 2006 ITA
VENEZIA Mattia 2006 ITA
ODORIZZI Fabio 2006 ITA
LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA
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Serie 3 di 473

1 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd

BASSI Matteo 2007 ITA
FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA
NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA
CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA

2 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino

VALPREDA Edoardo 2007 ITA
SEHITAJ Alessio 2007 ALB
FERRO Simone 2007 ITA
MANNELLI Pietro 2007 ITA

3 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival

MASSOLA Mirko 2006 ITA
RUSTICI Michele 2006 ITA
COSTA Giorgio 2007 ITA
FERRARIS Mattia 2007 ITA

4 Dinamica ssd Dinamica ssd

DEREVLEAN Daniel 2007 ROU
CHIABAUDO Samuele 2007 ITA
PUPO Anthony Jesus 2007 ITA
DI PIETRO Samuele 2006 ITA

5 Arona Active asd Arona Active asd

ANDORNO Federico 2007 ITA
FIDONE Mohamed Karim 2006 ITA
PERONI Davide 2007 ITA
NEGRI Giacomo 2007 ITA

6 Dynamic Sport Dynamic Sport

MAGGIA Patrick 2007 ITA
CHELNER Gabriel 2007 ITA
ALBIERI Alessandro 2007 ITA
DAL MOLIN Fabio 2007 ITA

7 Libertas Due Valli - Lus Libertas Due Valli - Luserna

BRUNO Tommaso 2007 ITA
PASCHETTO Alessandro 2006 ITA
BUFFA Daniel 2007 ITA
FRENTISOR Lorenzo Gabrie 2006 ITA

8 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara

GAVIORNO Marco 2007 ITA
AZZALIN Edoardo 2007 ITA
GARONI Alessandro 2007 ITA
GAVIORNO Stefano 2007 ITA

Serie 2 di 474

1 Dynamic Sport Dynamic Sport

MANCONI Dario 2006 ITA
BUSCA Davide 2006 ITA
PERTOSA Michele 2006 ITA
BEATA Tommaso 2006 ITA

2 Dinamica Sport ssd Dinamica Sport ssd 2'35.00
GARIGLIO Tommaso 2006 ITA
BARBIERI Emanuele France 2006 ITA
FAVARO Pietro 2006 ITA
ROBALDO Riccardo 2006 ITA

3 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'25.00
D'APICE Christian Luigi 2006 ITA
CALABRO' Tommaso 2007 ITA
MODARELLI Enrico 2007 ITA
GENOVA Fabio 2006 ITA

4 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2'17.00
MASSA Federico 2006 ITA
MORANDA Danilo 2007 ITA
ORSINA Marco 2007 ITA
RIGAZIO Riccardo 2006 ITA

5 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'20.00
CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA
CAVALLINI Lamberto 2006 ITA
ORMEZZANO Andrea 2006 ITA
PICCIONI Riccardo 2006 ITA

6 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'30.00
GRAZIANO Daniele 2007 ITA
NOCITA Lorenzo 2006 ITA
BALMA MION Marco 2006 ITA
LANDOLINO Flavio 2007 ITA

7 Asti Nuoto Asti Nuoto 2'35.00
PERINEL Alessandro 2006 ITA
DADONE Tommaso 2007 ITA
SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA
GAGINO Lorenzo 2006 ITA

8 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd

COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA
LAZZARI Alberto 2007 ITA
TONDI Luca 2006 ITA
ZANI Riccardo 2007 ITA
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Serie 1 di 475

1 UISP Pinerolo Nuoto UISP Pinerolo Nuoto 2'15.00
BELTRAMO Riccardo 2006 ITA
AIMAR Alessio 2006 ITA
BAIMA Alessandro 2007 ITA
GARELLO Emanuele 2006 ITA

2 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 2'10.00
TOMATIS Peerawit 2007 ITA
DI LUCCIO Alessio 2006 ITA
VIANO Matteo 2007 ITA
SARRA Mattia 2006 ITA

3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2'07.00
PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA
LONGO Edoardo 2006 ITA
RUGGIERO Marco 2006 ITA
CAPELLO Tommaso 2006 ITA

4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'03.00
ALBERTO Marco 2006 ITA
MENEGHEL Filippo 2006 ITA
MAGALDI Andrea 2006 ITA
MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA

5 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'06.00
SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA
DI LONARDO Luca 2006 ITA
SGOTTO Filippo 2006 ITA
CARESIO Alessandro 2006 ITA

6 CS Roero CS Roero 2'10.00
MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA
GUERRINI Nicolo' 2006 ITA
GIORDANO William 2006 ITA
PRIOLO Mattia 2006 ITA

7 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'12.00
SALASSO Nicolo' 2006 ITA
DIRARE Josef Amine 2006 CZE
BORETTO Federico 2006 ITA
SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA

8 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'16.00
LEVATI Mattia 2006 ITA
CANEPA Andrea 2006 ITA
FERRARIS Tristan 2006 ITA
IVALDI Nicolo' 2006 ITA
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